重庆市沙坪坝区农业农村委行政审批文件

	沙农审批〔2022〕21号

重庆市沙坪坝区农业农村委员会

关于重庆市沙坪坝区清水溪及凤凰溪“清水绿岸”治理提升工程PPP项目（梨高路段干管

重建工程）洪水影响评价报告的批复

重庆沙坪坝三峡水环境综合治理有限责任公司：

根据你单位报送的关于重庆市沙坪坝区清水溪及凤凰溪“清水绿岸”治理提升工程PPP项目（梨高路段干管重建工程）洪水影响评价的行政许可申请，我委组织专家对《重庆市沙坪坝区清水溪及凤凰溪“清水绿岸”治理提升工程PPP项目（梨高路段干管重建工程）洪水影响评价报告》（送审稿）进行了审查。根据河道管理有关法律法规和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出行政许可决定如下。
一、同意你单位在清水溪河道管理范围内的建设行为。

二、原则同意《重庆市沙坪坝区清水溪及凤凰溪“清水绿岸”治理提升工程PPP项目（梨高路段干管重建工程）洪水影响评价报告》（报批稿）推荐的拟建工程洪水影响评价方案。

梨高路段干管重建工程是对位于高滩岩湿地公园内存在管道逆坡，导致污水溢流问题的污水管道进行重建。重建后的污水主干管总长为690m（G-W-G-1~G-W-G-24），管道直径为DN700，设置23座检查井；重建后的污水支管总长45m，管道直径为DN400，设置4座检查井。污水管采用两种材质，污水主管G-W-G-1~G-W-G-4段、G-W-G-13~G-W-G-16段以及G-W-G-23~G-W-G-24段采用HDPE缠绕结构壁管，G-W-G-4~G-W-G-13段及G-W-G-16~G-W-G-23段采用球墨铸铁管（混凝土满包）。污水支管均采用HDPE缠绕结构壁管。检查井采用双层压力井盖，防止河水倒灌。

本工程拟重建污水主管道直径为DN700，长度为690m，设计流量为1383.9L/s，参照《灌溉与排水工程设计规范》（GB50288-2018）、《防洪标准》（GB 50202-2014），污水管道工程等别为Ⅴ等，建筑物级别为5级，设计洪水标准为10年一遇，校核洪水标准为20年一遇，属小型排水管道工程。

根据《重庆市主城区防洪规划报告》(2016～2030)和《重庆市沙坪坝区防洪规划（2016-2030）》以及《重庆市人民政府办公厅关于着力提升城乡防洪能力的通知》（渝府办发〔2021〕141号），沙坪坝区城市防洪标准采用100年一遇防洪标准。

本项目涉及河段位于沙坪坝区主城区范围内，综合考虑后确定本次重建污水管道防洪标准为100年一遇。
三、有关要求

   （一）项目法人应妥善处理占地补偿等第三方合法水事权益。

   （二）工程开工前，项目法人要将涉河建设方案报送区农业农村委，区农业农村委对涉河部分施工期进行施工管理，并服从防汛抗旱指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，施工完工后须及时拆除施工设施及弃土弃渣阻碍物，确保行洪安全和河道面貌。

   （三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送区农业农村委，区农业农村委将对涉河事项进行监督。

   （四）工程竣工后，项目法人应将涉河事项竣工资料报送区农业农村委，区农业农村委将对涉河事项进行复核，参加涉河建设项目的竣工验收。项目验收合格后方可投入使用。

   （五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。

   （六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。

附件： 1.重庆市沙坪坝区清水溪及凤凰溪“清水绿岸”治理提升工程PPP项目（梨高路段干管重建工程）洪水影响评价报告评审意见

2.控制点坐标表

                      重庆市沙坪坝区农业农村委员会

                               2022年5月24日

（此件主动公开）
附件1：

[image: image3.png]AREIETT.
CORE BRI R AL LA R B S TR, LA R
LR S S
CRERIE TRETER D, s CRIOE LRI, K
UV, BPARTR, G AT i A

LR ,ﬂ Jeotl

29024 § e H

Wi

[image: image1.png]ERTDIFMREAKRERRULZR < HKRER" 38
RATEPPME REXRRTEERTE)
HOKMIFNR S ITE R

2022 4F 4 J1 25 %, MK TDHEIR Al AR 2 e tE D
SEUATHOIR S5 0 102 SECEAGUHIF | CRKTTIDIFILX
KRB R LR KSR IHELRTL LR PPP H (A
BFEERTE JUKBMIPIIRE)  (LUFHRR GRED D
VP £ SINEBUIH @ BT AR 2 B %
PRI WA SR A IR AT IR SR AW QR |
AT WY BT BF A BRPHE A ) R | SRIAUE
IRBERHEAT IR W P SR R BB & 5 (4 IR D o
fEr b, POKMMIERR S HB AR (R MREANEA
FERRAAGE, SRS, R T ERESE, S5
AR AR AR AT GRS AT T e,
LR KA RIR A R

 HEAN
8 BT R TR A A2 M AR
JEI, G KA R K AT A SRS TS
KA N 690!!\((7".‘1’(\’A’*G’.\\"C’Z’l)v I 1% DNT0O,
BE 23 BRI ERERTEK < 45m, TR
DN100, L 4 MR IR, TR PR, KRR

&

W

[image: image2.png]GH-G-1~G-W-G-4 BE.GW-G-13~G-W-G-16 BLA K G-W-G-23~
G-W-G-24 BESR ) HDPE ZRERETHIMERT, G-W-G-1~G-W-G-13 Bt AL
GW-G-16~C-W-G-23 BUR IR GREELIE) o 15K
SR HDPE A8 K ReRs . KA PRI Ik, Bl
AT KA PRI 0 PEMLIK T KR MR IR TR i
PR T PPP I FIEE 45U Tl R, AR iAot
T TGRSO LR A BT R LR, T
G AR A HATEERE T, A R B AL BT
AR TRE A TREADE T, SHCERRERT.

T RRVET

i) R EIEAE R, BRI AT, WA
QTR KR K 0 K B0 VP 8L 25 ) )
SR, GRED PTERAERA 100 £, R CRTTEIR
[X 4T B ) (2016—2030) « (B bRED (GB50210-2014)
R .

EyOBRHUCRIS IS R RN SR, R A
L JEEIIERY BN 208, AT, RCREGETE,

VU R RIS BTT BB AT, ShHT T
TR, SRR AL

foo GRS SRAPIN AR, PO SRR A AL

At 48

VR IR F S AT S B i 3, W 0Rs AEie d

A

附件2：

涉河建筑物特征参数表
	项目
	特征参数名称
	单位
	数量
	备注

	梨高路段干管重建工程
	管道长度（主/支）
	m
	690/45

	检查井个数（主/支）
	座
	23/4

	管径（主/支）
	mm
	700/400

	管材
	/
	球墨铸铁管/HDPE缠绕结构壁管

	设计管内底标高最低点
	m
	239.97

	设计管内底标高最高点
	m
	242.27

	占用河道岸线长度（主/支）
	m
	690/31.43

控制点参数及坐标表
	管道级别
	井编号
	X
	Y
	顶高程

（m）
	设计管底高程（m）
	材质
	管径

	主管
	G-W-G-1
	639728.958
	3269843.435
	245.12
	242.27
	HDPE缠绕结构壁管
	DN700

	G-W-G-2
	639734.396
	3269858.881
	244.91
	242.12

	G-W-G-3
	639730.308
	3269877.500
	244.60
	241.95

	G-W-G-4
	639705.936
	3269897.468
	243.07
	241.66

	G-W-G-5
	639689.757
	3269916.405
	242.79
	241.51
	球墨铸铁管

	G-W-G-6
	639695.483
	3269941.285
	242.83
	241.46

	G-W-G-7
	639708.0953
	3269965.388
	242.70
	241.41

	G-W-G-8
	639732.654
	3270001.54
	242.82
	241.32

	G-W-G-10
	639756.666
	3270037.876
	242.68
	241.23

	G-W-G-11
	639777.304
	3270069.305
	242.76
	241.16

	G-W-G-12
	639780.581
	3270082.439
	242.93
	241.13

	G-W-G-13
	639779.1606
	3270113.666
	243.01
	241.07

	G-W-G-14
	639783.156
	3270129.952
	243.49
	241.04
	HDPE缠绕结构壁管

	G-W-G-15
	639775.197
	3270137.335
	242.54
	241.00

	G-W-G-16
	639777.893
	3270174.997
	242.54
	240.89

	G-W-G-17
	639779.47
	3270200.483
	242.36
	240.81
	球墨铸铁管

	G-W-G-18
	639782.109
	3270243.885
	242.18
	240.68

	G-W-G-19
	639788.663
	3270274.63
	242.16
	240.59

	G-W-G-20
	639796.242
	3270311.168
	242.27
	240.48

	G-W-G-21
	639797.286
	3270374.15
	242.14
	240.29

	G-W-G-22
	639815.616
	3270426.549
	242.07
	240.12

	G-W-G-23
	639821.301
	3270430.433
	242.09
	240.10

	G-W-G-24
	639832.6619
	3270472.941
	242.13
	239.97
	HDPE缠绕结构壁管

	支管1
	G-W-G-25
	639756.622
	3269985.997
	248.96
	246.79

	DN400

	G-W-G-26
	639740.797
	3269995.972
	247.50
	245.85

	G-W-G-9
	639734.921
	3269999.99
	242.90
	242.14

	支管2
	G-W-G-27
	639788.092
	3270100.824
	243.79
	242.17

河道左岸管理范围线控制点坐标
	序号
	X
	Y
	序号
	X
	Y
	序号
	X
	Y

	1
	639812.7822
	3270527.4010
	28
	639755.8538
	3270163.2277
	55
	639665.1501
	3269841.3727

	2
	639812.9159
	3270521.2274
	29
	639754.4263
	3270146.8537
	56
	639661.2804
	3269835.9660

	3
	639812.7591
	3270505.9507
	30
	639753.8356
	3270120.1379
	57
	639658.5091
	3269830.0902

	4
	639811.0245
	3270493.2292
	31
	639753.7579
	3270104.0836
	58
	639656.3518
	3269823.3190

	5
	639807.1249
	3270478.1290
	32
	639753.9426
	3270088.9757
	59
	639655.9053
	3269816.9842

	6
	639804.2001
	3270468.7316
	33
	639753.0111
	3270073.7793
	60
	639656.4782
	3269809.0077

	7
	639793.5741
	3270443.8486
	34
	639748.879
	3270064.6995
	61
	639657.4556
	3269804.1952

	8
	639789.0333
	3270433.6710
	35
	639740.1603
	3270053.5367
	62
	639662.0007
	3269798.8204

	9
	639782.9434
	3270418.8755
	36
	639729.1187
	3270042.6486
	63
	639664.6219
	3269795.8596

	10
	639778.6656
	3270407.6652
	37
	639714.7272
	3270021.4248
	64
	639669.7422
	3269789.4217

	11
	639775.2741
	3270396.1614
	38
	639709.2547
	3270010.2396
	65
	639674.5179
	3269783.0079

	12
	639771.7283
	3270376.4865
	39
	639706.1189
	3270004.8846
	66
	639679.4326
	3269775.0966

	13
	639770.9521
	3270368.5279
	40
	639703.87
	3270001.1156
	67
	639680.976
	3269772.3286

	14
	639770.9479
	3270358.6201
	41
	639690.0516
	3269981.8909
	68
	639681.596
	3269763.5321

	15
	639768.1528
	3270350.6693
	42
	639681.0557
	3269967.7259
	69
	639681.4647
	3269753.5840

	16
	639762.0126
	3270341.9981
	43
	639672.6408
	3269950.7224
	70
	639680.5431
	3269747.0721

	17
	639758.2996
	3270336.0682
	44
	639669.237
	3269936.3803
	71
	639677.7536
	3269739.7873

	18
	639759.2266
	3270321.2398
	45
	639667.8288
	3269918.4874
	72
	639671.3262
	3269727.0489

	19
	639760.0525
	3270306.4627
	46
	639668.3106
	3269906.0483
	73
	639665.4826
	3269716.5711

	20
	639761.3525
	3270297.4185
	47
	639671.4967
	3269898.2870
	74
	639656.2127
	3269701.2391

	21
	639763.5381
	3270283.9170
	48
	639680.8662
	3269886.7672
	75
	639647.1748
	3269688.1890

	22
	639763.9179
	3270275.6760
	49
	639685.9171
	3269876.6219
	76
	639640.6141
	3269680.3926

	23
	639761.3029
	3270255.8534
	50
	639692.065
	3269866.3077
	77
	639634.8284
	3269673.7096

	24
	639759.1752
	3270235.9735
	51
	639688.8604
	3269861.7639
	78
	639630.3174
	3269668.1538

	25
	639758.0423
	3270216.0121
	52
	639680.6872
	3269855.4836
	79
	639627.8583
	3269665.0000

	26
	639756.9336
	3270192.0425
	53
	639674.6798
	3269850.6820
	80
	639625.8351
	3269662.5329

	27
	639756.2238
	3270176.0615
	54
	639669.848
	3269846.2259
	81
	639624.4992
	3269659.3815

河道右岸管理范围线控制点坐标
	序号
	X
	Y
	序号
	X
	Y
	序号
	X
	Y

	1
	639651.2468
	3269639.2848
	37
	639721.952
	3269898.2322
	73
	639786.6236
	3270219.4603

	2
	639656.8996
	3269647.5126
	38
	639716.6005
	3269907.6647
	74
	639786.6661
	3270230.5881

	3
	639662.8462
	3269655.9799
	39
	639713.22
	3269916.1600
	75
	639790.331
	3270241.6328

	4
	639666.7474
	3269660.6399
	40
	639713.2373
	3269926.4041
	76
	639795.8256
	3270256.7306

	5
	639671.366
	3269664.8961
	41
	639716.2283
	3269938.1073
	77
	639798.4894
	3270271.4339

	6
	639678.549
	3269672.2843
	42
	639722.793
	3269949.3754
	78
	639800.861
	3270286.4935

	7
	639681.8577
	3269677.1844
	43
	639733.8767
	3269963.3117
	79
	639802.708
	3270298.0017

	8
	639684.8221
	3269680.0232
	44
	639739.7095
	3269975.6188
	80
	639803.56
	3270309.8189

	9
	639690.6228
	3269686.9517
	45
	639742.9164
	3269982.8189
	81
	639802.8015
	3270317.8537

	10
	639696.4516
	3269693.2916
	46
	639745.1271
	3269992.9497
	82
	639800.5692
	3270321.1590

	11
	639704.3958
	3269703.1853
	47
	639745.3608
	3269997.6119
	83
	639800.5395
	3270331.2603

	12
	639708.2261
	3269711.3218
	48
	639745.3139
	3269999.5157
	84
	639800.7222
	3270337.1268

	13
	639709.8738
	3269719.1791
	49
	639746.4459
	3270003.3537
	85
	639803.6086
	3270339.1337

	14
	639709.8498
	3269730.0639
	50
	639748.7306
	3270007.3837
	86
	639809.8839
	3270342.5764

	15
	639710.3311
	3269740.8069
	51
	639754.7052
	3270015.4104
	87
	639809.9918
	3270349.2297

	16
	639710.0792
	3269748.2156
	52
	639764.6285
	3270029.5037
	88
	639809.889
	3270357.5897

	17
	639711.7137
	3269759.6755
	53
	639775.8512
	3270046.3270
	89
	639810.4732
	3270366.5926

	18
	639713.5312
	3269769.3653
	54
	639779.1445
	3270049.8799
	90
	639810.6945
	3270378.0085

	19
	639713.0871
	3269780.5895
	55
	639782.5378
	3270052.6234
	91
	639810.6533
	3270382.5153

	20
	639710.5813
	3269787.5107
	56
	639786.9022
	3270057.0901
	92
	639814.4143
	3270394.6071

	21
	639708.4862
	3269791.8058
	57
	639788.5325
	3270059.7619
	93
	639818.7309
	3270406.9970

	22
	639708.4978
	3269795.4586
	58
	639791.3533
	3270065.9276
	94
	639822.8107
	3270425.4146

	23
	639709.2213
	3269801.0042
	59
	639792.732
	3270074.0644
	95
	639825.0123
	3270434.7422

	24
	639711.2033
	3269804.5686
	60
	639792.6526
	3270080.5594
	96
	639830.3575
	3270453.7039

	25
	639713.7916
	3269808.6718
	61
	639791.5477
	3270092.9414
	97
	639836.5209
	3270473.4770

	26
	639718.083
	3269813.5270
	62
	639789.6836
	3270107.7468
	98
	639841.382
	3270489.2754

	27
	639722.8711
	3269817.3130
	63
	639789.3595
	3270117.0095
	99
	639844.3682
	3270502.0482

	28
	639727.2514
	3269819.486
	64
	639787.7497
	3270127.941
	100
	639845.8165
	3270509.77

	29
	639732.5716
	3269823.329
	65
	639785.4868
	3270140.55
	101
	639847.676
	3270512.993

	30
	639734.6034
	3269829.857
	66
	639783.8767
	3270150.531
	102
	639851.7956
	3270515.769

	31
	639737.4086
	3269839.051
	67
	639781.7483
	3270156.022
	103
	639858.0553
	3270518.216

	32
	639741.2444
	3269847.503
	68
	639781.2939
	3270159.475
	104
	639860.3566
	3270519.448

	33
	639742.7135
	3269859.144
	69
	639781.511
	3270161.947
	105
	639861.0171
	3270520.808

	34
	639742.0583
	3269868.792
	70
	639782.8537
	3270170.96
	106
	639861.3749
	3270522.658

	35
	639735.4359
	3269879.576
	71
	639783.9843
	3270185.377

	36
	639727.3151
	3269890.642
	72
	639785.1163
	3270200.662

  重庆市沙坪坝区农业农村委员会办公室       2022年5月24日印发
－ 2 －
－ 1 －